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Ḥ  jstongyong@ty- tyre.com  

ῤ ’  Ҍ  

 

 

ȁ Ḥ ’  ׃

Ὲ Ḥ  ȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ

├ Ȉ 

Ҭ ᴪ

 

www.sse.com.cn 

Ὲ  Ὲ ├  

ῤ ’  Ҍ  

 

ԓȁ Ὲ ’ 

 ҉ ֜ ף    ╠  

A  ҉ ├֜  ᴍ 601500 -  

 

Έȁ ῒז ῏  

Ś  ǴҌ   

 

Ὲ ᴪ

ԊⱵ ̂ ῤ  ̃

 Ὲ ҙᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ⱲῈ  ҈ ₣ Ҭ 5

 

ᴪ  ȁ ´ 

ῤ

Ḡ

 

 ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ⱲῈ  ҉ қ 528 ҉ ├ 2206  

Ḡ ף ֲ  ȁ  

 2019 3 25 2020 12 31 Ȃ 

 

҂ȁ Ὲ Һ ᴪ Ⱶ  

(ѿ) Һ ᴪ  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

Һ ᴪ  
 

̂1̇6 ̃ 
҉  

҉

⁞(%) 

ҙ ῀ 1,378,770,907.72  1,665,655,427.02  - 17.22 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠  31,816,468.92 57,842,539.86 - 45.00 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  

17,831,136.57 55,159,058. 35 - 67.67 

ꜚ֟ ‪  61,348,018.52 - 129,931,665.30 - 147.22 

  ҉  ҉ ⁞

(%) 

ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟ 3,644,882,578.58  3,658,431,018.28  - 0. 37 

֟ 7,191,541,774.96  6,930,519,633.38  3.77 

 

(ԋ)  Һ Ⱶ  

Һ Ⱶ   ҉  ҉



2020  

6 / 160 
 

̂1̇6 ̃ ⁞(%) 

̂ᾝ̉ ̃ 0.04 0.07 - 42.86 

̂ᾝ̉ ̃ 0.04 0.07 - 42.86 

̂ᾝ̉ ̃ 

0.02 0.07 - 71.43 

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃  0.87% 1.85% ⁞ 0.98ҩ №

 

ⱴ ‪

֟ ̂%̃  

0.49% 1.76% - 1.27 

 

Ὲ Һ ᴪ Ⱶ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ῇȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

 

Ӝȁ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  

ꜚ ֟  3,751,347.03  

῀ ꜛ̆p ҍῈ ҙ

Ⱶ ℗ ῏̆ ȁ ѿ ‰

֣ ꜛ  

10,787,531.00 

ֲז ֟  939,292.85 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 1,479,009.59  

 - 2,971,848.12  

 13,985,332.35 

 

 

ȁ ῒז 

Ǵ  ŚҌ   

 

Ҏ  ῎ ҟꜙ  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵȁ ҙ ’  

̂ѿ̃Һ ҙⱵ 

ᴍ Ὲ ѿ Һ Ԋ׆ ֟ ȁ ֟ ף

ᴑҙ̆Ὲ ԍ 2016 9 19 ҉ ├֜ ҉ Ȃ ╠Ὲ Ҭ

שּׂ ң ֟ ȂῈ ץ ҹ ̆ ᴇ ֟ ̆  ľ Ŀȁľ

ᾮ Ŀȁľ Ŀȁľ Ŀȁľ Ŀ ҩ ȂҺ ֟ ҹῃ ȁ

֜ ̆ῒҬῃ ֟ ᶏ ȁҬ ȁҬ

Ὲ ȁ Ȃ 

̂ԋ̃  
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1ȁ ̔Ὲ ֟ ֟ ȁ ȁ ȁ Ȃ

֟ ⅞ ᴇ ꜚ ’ ⅞̆ ‰ ῒ ⅞ ȂῈ

Һ ҍľҕ ᾢȁ ҙѿ ȁ҉ Ὲ Ŀ ᵬ ↕̆ ᴨᴇȁ

ᴇᴨ ȁ ᾣ ץ̆↕ ᴇ ҹ ҍᶫ ᴇ

ᶫ № ̆ ᵀȂ 

2ȁ ֟ ̔Ὲ ֟ ↕̆ ץ ֟ ֟ ̆ Ὲ

⅞ № ̆ ̆ ῏ ֟ ’ȁ ֜ ȁ ̆└ ΐᵣ

֟ ⅞Ȃ 

3ȁ ̔ Ҍ ̆Ὲ №≢ ף ң ̆ῒҬ̔

ף ̆ ῤ ңҩ Ȃ

ȂῈ ץ ף ҹҺ̆ҍ ῤ ᵬ῏ ̆ ѿ Ῥ

Ҋ№ Ȃ 

̂҈̃Ὲ ҙ ’ 

1ȁῈ ҙ  

╠ҕ ֟ҙ ΐ ̆ ֟ҙ ҙ ̆Ҭ ҹῃ

֟ ӊѿȂ 

2020 ҉ ̆   ῃ ȁҕ ᵞ Ȃ׆ ֟ҙ ̆ѿ

̆ ᵣ ԍ Ҋ Ȃ ῀ԋ ̆ ῤ ל ̆ ┬

₮̆ ȂῒҬ 4 ҹ 4.4%ȁ5 14.5%̆ 6

11.6%Ȃ҉ ֟ 1011.2҆ 1025.7҆ ̆ №≢Ҋ 16.8% 16.9%̆

ѿ Ȃ 

 ̆ 2020 1- 6 ῃ ֟ ҹ 3.57 ַ ̆ Ҋ 12.1%Ȃ

Ҭ ҙ ᴪ №ᴪ ̆2020 ҉ ̆ ῤ 38 ᴪ ᴑҙ̂

ῃ 65%̃ ֟ ȁ ȁ ῀ Һ ҉ Ҍ

Ҋ Ȃ 

ῤ ⌠ └̆ ╠ ҙ ֟ ’ ̆ ῤ ᴑҙ

ⱴ ȁ ȁ Ⱶ ꜚ֟ҙ ̆ Һ⇔ ȁ Һ ⱬ ̆

Ҭ ᴑҙ Ҭ ѿ Ȃ  

2ȁῈ ҙ ᵝ 

Ὲ ⇔ ᾢ̆ץ ҹ ȁ ֟ ҹ ᴋ̆ ῤ ץ

ҹ ԋ Ҍ ֟ ῃ └ ᴑҙ̆ ᾢ

ҙ ԅ ̆ № ᾢ ᵝ̆ ᵟ Ὲ ̆

ΐ ᴇ Ҭ ῤ ֟ ↓̆ Ҭ ῃ ´ᴑҙӊ

ѿȂ 
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Ὲ ⱴ Һ⇔ ȁ Һ ȁ Һ ̆ ᵝ̆ Ⱶ̆ ֟ҙ

ᵬҍᴨ ̆Ҍ └ ȁ └ ̆ Ԉ ⱬȂ2019 ̆

ᵝ↓Ҭ 500 ΐᴇṿ Ҭ ⱬ Ȃ 

 

ԋȁ ῤῈ Һ ֟ ’  

Ś  ǴҌ   

ľ ֟ȁ ṽ ’№ Ŀ 

 

ῒҬ̔ ֟ 1,801,976,250.84̂ ᵝ̔ᾝ  ֲ̔ ̃̆ ֟ ᶛҹ 25.06%Ȃ 

 

҈ȁ ῤ Ԉⱬ№  

Ś  ǴҌ   

1ȁ ҍ ᴨל 

Ὲ ץ Ҭ ҹᶭ ̆ ҍ ῃ ᶫ

ᵬ῏ ̆ ȁ Ҍ Ȃ2006 ̆ ῤ ⇔ ῃ

῍ ֟ ԅ Ȃ2015 ̆Ὲ Ҭ ԇ

ľҬ ҙᴑҙ⇔ Ŀȁ ҙ ᴪ ԇ ľ ҙ ᶃ⇔ ᴑ

ҙĿ Ȃ2018 ̆Ὲ ľҬ ҙ ⇔ ᴑҙĿȂ2018 ̆Ὲ

ҙ ԅ ᴂ ̂TPĨ ῃ Ҭ ̆

ᾢ Ȃ2019 ̆Ὲ ῤ ῀ RFID ̆ ῤ ᾢ

Ȃ ̆Ὲ ῍ Ғ≠ 375 ̆ΐ Һ⇔ ⱬȂ 

̆Ὲ ֟ҙ ̆ ҙԑ +̆ № ȁ ꜚᴰ ȁֲ

ᾢ ̆ ᾢ ꜚ ֟ ̆ └ ᵣ ̆ ῃ

ȁῃ ꜚ ȁῃ ᵝ ̆ ꜚῈ ȁ ֟ⱬ ᵣ ̆ ╠

ᾢ ľ Ŀ Ȃ 

2ȁ № ֟ ᴨל 

Ὲ ᾢ ԅ ̆ ₡Ṣ֟ ᶏ ȁ

ⱬ ȁ ᴇ ̆ ԅ ᶏ̆Ὲ ⱳ ̆

Ӟ ҹ № ᴑҙȂ ̆ Ҋ ̆Ὲ ֟ ₡Ṣ ᴇ

╠ ᴨ̆ל ᵣ ׅ ╠↓Ȃ 

ԍ Ὲ ҙ Ҍ ̆Ҭ Ὲ Ҍ ̆Ὲ

ҹ ֟ ̆ ԅץ ῤ ῃ ֟ ҹҺ Ҭ Ὲ

֟ ᵣ ȂῈ ᴨ ̆ Ҭ ῤ ⱬ҉ ̆

ῒ ȁ ῃ Ḡ ̆ ₮ΐ ᴨ Ҭ ῤ ֟ Ȃ

5X XR290 ᴂ Һ ̆ᶏ ᶃ̆ Ȃ҉ץ30%
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֟ ̆ Ὲ̆ ῃ 20ҩ֟ ̆ᵝ

↓ ῤ ҙ ᾢ Ȃ 

ӗ ̆ ⱳ ԅ ᴇ GA5 ↓ ᾮ ↓̆

̆Ҍ ׆ ȁ ᴨ ̆ ҈ ̆ ῏֟ ΐ

ᴨ ӗᵣ ̆ ԅ Ȃ 

3ȁ ᴨל 

Ὲ ᵬҹ ӊѿȂ ̆Ὲ AAA Ḥ

ᴑҙ̆ ԅῃ ᵝ └ᵣ ̆Ҍ ᴨ ̆ ׆ ⌠ΐᵣ ֟

ῃ ̆ ľ ѿ ‗└Ŀ̆ᾢ ԅ ISO9001 ᵣ ȁ

IATF16949 ᵣ ȁISO50001 ᵣ ȁISO10012 ᵣ ȁISO14001

ᵣ ȁGB/T28001 ҙẫ ῃ ᵣ ץ DOTȁ ECE ῤ

֟ ̆֟ └ ⱬ ԍ ҙ ᾢ Ȃ 

Ὲ └̆ └ Ὲ ꜚ ⅞̆ ҩ֟

ῃ ̆Ὲ QC ꜚ Ҭ ᴪľῃ ᴨ QC Ŀ

Ȃ 

Ὲ ̆ ῃ ԅ ᵩ 10000 ̆

ᴪȁ ȁ ᴪ ԑꜚ ꜚ̆ SEMA ȁ

֦ ̆ᶏ Ὲ ᵈȁ Ҍ Ȃ 

Ὲ ֟ ᴨ Ⱶ Ȃ ҹҬ

̆Ὲ 2007 ҹľҬ ֟ Ŀ̆ῃ 2012 ҹ

ľ ֟ ĿȂ Ὲ ľ Ŀ ľ ᾮ Ŀ ῏֟ ľҬ ҙ ᴪ

֟ Ŀ̆ Ҭ ᴪȁῃ ᴪ ҹľ ֟ ĿȂ2019 Ὲ ľ Ŀ֟

 ľῃ AA ֟ ĿȂ 

4ȁ ᴨל 

Ὲ Ғҙ ̆ 60% ֲ ΐ ҈ ҉ץ ҙ ȂῈ

῀ ̆ ⱬ ᴨ ᴝ̆ ῃ ᴧ

Ḡ ԅῈ ֟ ̆ ꜚῈ ҙⱵ ֟  ̆ ѿ

ⱴ Ὲ ҙҬ ᾢᴨ̆ל ᵬ 3 ҉ץ ῀

῀ ᶛ 80% Ȃ 

Ὲ ֟ ᵝ ̆ └̆

ѿ Ⱶ̆ ⱳ ԅΐ ҙ ҂  ľ ȁ ҉Ŀ ꜚ̆

ῃ ҽⱲ ᴪ ү ̆ ̆

ľ Ŀ ׆̆ ᵣ Ԉ ⱬȂ 
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 ‟ ғⅎ  

ѿȁ ’ ҍ№  

2020 ҉ ̆   ῃ ‖₯̆ ᴑҙ ҳ

ҍ Ҋ ⱬȂ ῤ̆Ὲ ԅץҊ₃ ᵬ̔ 

1ȁꜛⱬ ̆ ֟  

̆ ᴍѿ ᴪ ᴋ̆ ̆ҹ

ȁ ̆ ᶫᾧ ȁ ḱ Ⱶ ҹ̆ ⱬ Ȃ ̆

Ὲ Ὲ ꜚ Ὲ 20% ̆ ̆ҹ

֟ ᶫ ⱬ Ȃ  

ѿ ̆Ὲ ѿ ̆└ ᵬ Ⱳ ҙⱵ ̆

ⱬ ֟ ȁ ֟̆ԋ ֟ №≢ 19% 24%Ȃ 

2ȁҺꜚ ̆  

ῤ̆Ὲ ᵝ̆ӗ ̆ ľ Ḵӏ Ŀ̆ ҍ ῤ

Ԋ̆ Ȃ ȁ ֲ Ὲ῏ ꜚ̆

Һ Ὲ ᵣ ̆ ֜ ̆ ԅ ᵬ Ḥ Ȃ 

ῃ Ὲ̆ ץ ҹҬ ̆ Ⱶ ᾟ̆№ ᴨ̆ל

ᴨ ֟ ↓ ȁ ̆ ľ156Ŀ ̆ⱴ

̆ ѿ ѿ ̆ҹ Ȃ 

̆ ҍҺ ̆ⱴ ֜ ȁ֟ ╠ ȁᶏ

’ ҍ Ⱶ̆ ꜚ֟ Ⱶ ̆ԋ ץ

50%Ȃ 

Ҋל ⇔ ҍ ̆Ὲ Һꜚ ȁ ╠ ̆ O2Ŏ ľԐ

Ŀ̆ ȂῈ ꜛ ᾟ№≠ ҉ ȁ ̆

ꜚ̆ⱴ ҉ Ҋ ̆ ҍ ԑꜚ ̆ҹ ᵬᴩᵄ

Ȃ 

3ȁ Һ⇔ ̆ ֟  

ῤ Ὲ̆ ⱬ ⇔ ꜚ ̆ ̆ ῏ ȁ╠ ̆

ῤ ᴨ ᶫ ̆ ѿ ⱴ ȁ ȁ ҍ Ȃ       

ῃ ̆Ὲ Ҭ ῤ ̆҉ ҙ ᾢ ₮ԅ ᴂ

ĺĺ 5X XR290̆ ΐ ᾢ ᴂ ̆ ̆

ῃ ̆ ̆҉ץ30% A ̆ ԅ

Ȃ ̆ ╠῍ 20ҩ ֟ ֟ ̆ᵝ↓Ҭ

ҙC3 ᵝȂ Ὲ̆ ᶏ ᴆ̆ ֟ ף
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̆ XR938ȁXR938AȁXR938H ↓̆ᾟ№ ⱷ ’Ҋ Ҍ № ̆ ᶏ

Ȃ  

ӗ Ὲ̆ ľ ѿף ῃ Ŀĺĺ ̆ ‗ ȁ

̆֟ ḱ ҈ ̆ҹ ῃḠ Ȃ 

Ὲ 2020 ҉ Ғ≠ 375 ̆ Ғ≠Ḡ ῤ ᴑҙ╠↓Ȃ ̆

ȇ Ȉ̆ץ ῏ȇ Ḡῃ

Ȉң ⇔ ̆№≢῀ ⇔ ⇔ Ȃ 

└ ̆Ὲ ľ ȁ Ŀҹ ̆ ֟ ᵝ̆ᴨ └

№̆ № ̆ ѿ ȁ֟ ֟ ̆ ľ ᴋ ѿĿ̆

̆ ꜚ̆ ῃ Ḡ ⱬȂ 

4ȁ ̆ⱴ  

Ὲ ľѿ ѿ Ŀ ̆ ԅ ҩ ֟ ץ̆ ̆

ԍ 2019 12 28 Ҋ ̆ ֽ 11ҩ ̆ҹ ԅᾢ Ȃᵬҹ ᴍ ῃ

ѿ ̆ ꜛ Ὲ ῃ ᶫ ⱬ̆ Ὲ ⱬ

ԈⱬȂ 

2020 ̆ ῤ ̆ ῃ ֟̆ ֟ ֟ ̆

ԅ ᵬ ̆3 ᴍ ѿ ≠₮ ̆

ҹ̆ ҙ ԅ Ȃ ╠ ῃ 50҆ ̆ 300҆ ֟

Ȃ ֟ ̆ᶭ ľѿ ѿ Ŀ ̆Ὲ ľ ֟ ȁ ȁ

ȁֲ Ŀ ̆ ⌠ ѿ Ȃ 

ԋȁ ῤҺ ’ 

(ѿ) Һ ҙⱵ№  

1 Ⱶ ῏ ꜚ№  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  ҉  ꜚ ᶛ̂%̃  

ҙ ῀ 1,378,770,907.72  1,665,655,427.02  - 17.22 

ҙ  1,179,033,718.61  1,374,484,779.54  - 14.22 

 61,940,182.39 80,324,665.96 - 22.89 

 63,893,855.68 63,648,751.01 0.39 

Ⱶ  21,654,473.43 5,662,150.78  282.44 

 41,462,331.89 68,208,166.10 - 39.21 

ꜚ֟ ‪  61,348,018.52 - 129,931,665.30 - 147.22 

ꜚ֟ ‪  - 126,146,688.61 - 775,494,478.28 - 83.73 

ꜚ֟ ‪  224,409,983.49 1,440,308,180.93  - 84.42 

 

ҙ ῀ ꜚ :Һ ԍ ̆ ῤ Ҍ ̆ Ҋ Ȃ 

ҙ ꜚ :Һ Ҋ ȁ ӊҊ Ȃ 

ꜚ :Һ Ҋ ̆ҍӊ ȁ Ⱶ ӊҊ Ȃ 

Ⱶ ꜚ :Һ Ṣ ⱴ ≠ ₮ ⱴ ≠ ῀⁞ Ȃ 
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ꜚ :Һ Ὲ ֟ ̆ῒז ῀ ⁞ Ȃ 

ꜚ֟ ‪ ꜚ :Һ ט ⁞ ꜚ

₮⁞ Ȃ 

ꜚ֟ ‪ ꜚ :Һ ҉ ӯḠ ԍ ⌠

֟ ҉ ⁞ Ȃ 

ꜚ֟ ‪ ꜚ :Һ ҉ Ὲ ᴍּת Ȃ 
 

2 ῒז 

(1)  Ὲ ≠ ≠ ꜚ  

Ś  ǴҌ   

 

Һ ᴪ   ҉  ⁞ ᶛ  

 41,462,331.89 68,208,166.10 - 39.21% Һ Ὲ

֟ ̆

ῒז

῀ ⁞

 

Ⱶ  21,654,473.43 5,662,150.78  282.44% Һ

Ṣ ⱴ

≠ ₮ ⱴ

≠ ῀⁞

 

ῒז  10,787,531.00 2,546,000.00  323.71% Һ

ꜛ ⱴ

 

̂

ľ-Ŀץ ↓  ̃

19,031,493.58 697,349.63 2629.12% Һ

ᴑҙ ⱴ

 

Ḥ ⁞ṿ

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

- 3,173,033.00  - 1,617,816.36  96.13% Һ

‰ ⱴ  

֟⁞ṿ

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

- 1,710,041.38  - 710,621.57 140.64% Һ

ᴇ‰

ⱴ  

֟

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

3,751,347.03  - 382,162.44 - 1081.61% Һ

ᴍ ֟

 

ҙ ₮ 120,547.10 10,107.40 1092.66% Һ Ὲ

ⱴ

 

 2,093,657.07  9,118,363.40  - 77.04% Һ

≠ ᵞ

ᵞ  

 

 

(2)  ῒז 

Ǵ  ŚҌ   
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(ԋ) Һ ҙⱵ ≠  

Ǵ  ŚҌ   

 

(҈) ֟ȁ ṽ ’№  

Ś  ǴҌ   

1.  ֟ ṽ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  ֟

ᶛ

̂%̃  

҉  

҉

֟

ᶛ

(%) 

҉

ꜚ ᶛ 

’  

֜

֟ 

--  --  100,000,000.00 1.44 - 100% Һ ҉

ӯ Ḡ

֟ ⌠

 

 

34,942,261.33 0.49 25,127,381.19 0.36 39.06% Һ

⌠

ӥ  

ט  26,556,083.48 0.37 42,251,548.48 0.61 - 37.15 Һ

ט ⁞

 

ῒז

 

5,941,224.53  0.08 4,368,507.03  0.06 36.00% Һ

₮

ⱴ  

֟ 476,741,954.1

2 

6.63 226,646,371.02 3.27 110.35% Һ

֟

 

ῒז

ꜚ ֟ 

19,538,979.64 0.27 49,037,459.81 0.71 - 60.15% Һ

ט

⁞  

ט  340,729,694.6

7 

4.74 571,469,370.00 8.25 - 40.38% Һ ץ

ט

ᶫ ⁞

 

 --  --  17,289,795.35 0.25 - 100% Һ

῀‰↕

̆

ṽ̆ ҉

Ȃ 

ṽ 28,613,672.87 0.40 --  --  100% ῀

‰↕ ̆

ṽ̆

҉

 

֜  6,094,996.33  0.08 10,535,214.62 0.15 - 42.15% Һ
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≠ ᵞ

̆ ֜

⁞  

 

ῒז  

 

 

2.  Һ ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ľ  Ⱶ Ŀӊľ҂ȁ Ⱶ - 81 ᶏ ⌠ └ ֟Ŀ 

 

 

3.  ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

( ) ’№  

1ȁ ᵣ№  

Ś  ǴҌ   

 

Ὲ  Һ ҙⱵ  ᶛ 

ꜚ Ὲ  ȁ ȁ ȁ ֟ȁ ̕ᵣ ȁ

ȁ ȁ ȁ ̕ ף

₮ ҙⱵ̆ᵖ ᴑҙ

₮ Ȃ ԋ ֟̕

ѿ ֟̕ Ꞌꜚ ֟̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

₮

2,000 ҆ᾝ 

20% 

Ⱶ 17 Ȃ 

(1)   

Ś  ǴҌ   

2020 2 10 ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ ꜚ

Ὲ № ῏ ֜ Ȉ̆ Ὲ ץ 0ᾝ֜ ᴇ Ὲ ꜚ

Ὲ 20% ̂ ₮ 2,000 ҆ᾝ̆ ₮ 0ᾝ̃Ȃΐᵣῤ Ὲ ҉

├֜ Ὲ ̂Ὲ ̔2020- 002̃ Ȃ ̆Ὲ ₮ 280҆ᾝȂ 

 

(2)   

Ś  ǴҌ   

 

 
῀

 

῀

 ῀  
  ’ 

120 ҆

ῃ

 

14.4622ַ

ᾝ 

6, 850.06҆

ᾝ 

72, 898.04

҆ᾝ 

ȁ

תּ  

51%  

600 ҆ 84,870҆

ᾝ 

939.14҆ᾝ 54, 045.88

҆ᾝ 

 66%  
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3ַ ᾝ 27, 243.05

҆ᾝ 

152, 042.42

҆ᾝ 

₮

ȁ

ῒז

 

64%  

 

(3) Ὲᾛᴇṿץ  ֟ 

Ś  ǴҌ   

1ȁ҉ ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ Ὲ ֜ ѿҩ֜ ᴇ Ȃ 

2ȁ Ὲ ֜ ֟ȁ Ὲᾛᴇṿ ᾢ ԍ ∞ ᴇṿ ף

Ὲᾛᴇṿ̕ ᴇṿҌ ף Ὲᾛᴇṿ̆↕ Ὲᾛᴇṿ ᴪ ‰↕ Ȃ 

3ȁ Ὲ ῒז ΐ ѿ Ὲᾛᴇṿ Ҍ └ȁ῍ └ȁ

ȁ ᴇ ̆ Ὲᾛᴇṿ ᴪ ‰↕ Ȃ 

 

(ԓ) ֟ ₮  

Ǵ  ŚҌ   

 

(Έ) Һ Ὲ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 ҙⱵ  
Ύ

 ᶛ 
֟ ‪ ֟ ‪≠  

Ὲ  

Ԋ׆ ֜

֟ȁⱴ ҍ  

8,000҆

ᾝ 
100% 172,122,730.07 88,914,954.43 3,178,823.85  

̂

̃

Ὲ  

Ԋ׆ ף ҙⱵ 
1

҆ᾝ 
100% 42,608.96 42,608.96 158,158.61 

ẫ

ᴍ

Ὲ  

└ ̕

ȁ ȁ

 

25,000

҆ᾝ 
5.5% 734,008,863.85 474,122,940.64 - 816,334.45 

̂

̃

Ὲ  

 
500҆

ᾝ 
100% 9,608,764.22  9,608,764.22  --  

ӄ

Ὲ

 

└ ȁ

ȁ ֟

ȁ  

300҆ᾝ 100% 5,546,045.38  3,909,737.12  584,539.79 
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̂

̃

Ὲ  

└ ȁ

῏֟ ֟ⱴ

ҍ ȁ ₮  

30.04ַ

 
100% 

1,792,324,877.

66 
880,915,121.58 4,035,034.92  

ᴍ

Ὲ  

ȁ└ ȁ ̕

֜ ‗

Ȃ 

32,072,

724ᾝ 

8.60

% 
67,463,450.68 25,671,237.37 4,408,919.90  

ᴩᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

 
5, 150҆

ᾝ 

58.2

5% 
51, 376, 759.21 51, 373, 759.21 - 2,101.76 

Ⱶ

Ὲ

 

ᵝⱲ Ⱶ

ȁḤ

῏ ȁף ҙ

Ⱶ̕ ꜛ ᵝ

֜ ט Ȃ 

100,000

҆ᾝ 
20% 

3,694,838,828.

39 
1,826,074,856.20  58,480,561.89 

ꜚ

Ὲ  

ȁ ȁ ȁ

֟ȁ ̕ᵣ

ȁ

ȁ ȁ ȁ

̕ ԋ

֟̕ ѿ

֟̕ Ꞌꜚ

֟ Ȃ 

10,000

҆ᾝ 
20% 210,704,351.69 46,435,627.27 31,980,441.74 

 

(҂) Ὲ └ Һᵣ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

҈ȁῒז Ԋ  

(ѿ) ∆ Ҋѿ ‪≠ ҹԎ ҍ҉ ꜚ

 

Ǵ  ŚҌ   

 

(ԋ)  

Ś  ǴҌ   

1ȁ ⱴ  

2020 ̆ҕ ᵞ ̆ ῏ ⱴ ̆ Һӈ Ḡ Һӈ ‖₯Ҋ̆

ҙ Ӟ ҳ Ҍ Ȃ ╠Ὲ ΐ ֟ ֟ ⱬ̆ Ὲ

ⱴ ֟ ȁ ȁ ȁֲ ̆ Һꜚ

̆ Ⱶ̆ ⱴ ῒז ֟ ̆

Ԉⱬ̆ Ḡ Ὲ ₮ ҙⱵ Ȃ 
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2ȁ ᴇ ꜚ  

ᵬҹ ֟ Һ ̆ῒᴇ ’ȁ ᴆȁ ȁ ȁ

̆ ᴑҙ ֟ ȁ └ ѿ ̕ῒז ᴇ

ᵞ ▼֟ ꜚ Ȃל ̆Ὲ ῏

ꜚ̆ ̆ⱬԈ ᵞᴇ ⱴ ̆ Ḡ

ҍᶫ ᵬ῏ ̆ꜜⱬ ᵞ Ȃ 

3ȁ Ԉ  

ῤ ֟ᴑҙᴧ ̆ ҙ֟ҙ Ҭ Ҍ ̆ῃ Ԉ Ȃ

̆ № ֟ ⱴ▲ԅ ῤ ῒז Ԉ ⱬȂῈ ⱴ ֟

ҙ ̆ Һ ̆ ⇔ ȁ └ ῃ ̆Ҍ Ԉⱬ̆

ῤ Ȃ 

4ȁ    

2020 ץ∆ ̆   ῃ ԅ ̆ ҙ Ӟ ⌠‖₯Ȃ ╠̆

ῤ ⌠ └̆ᵖ ῃ ̆ ῃ ᵣ ȂῈ

ѿ ẫῃ ῃ Ḡ └̆ ╠Ạ ̆ ᴨ ̆ Ḡ

└̆ ᾧ Ὲ ֟ ֟ Ȃ 

 

(҈) ῒז Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

֒  Ԑ  

ѿȁ қ ᴪ ’  ׃

ᴪ   
‗ ℮

 
‗ ℮  

2020 ѿ ҳ

қ ᴪ 
2020 4 1  

҉ ├֜  

̂www.sse.com.cñ  

Ὲ ̔2020- 023 

2020 4 2  

2019 қ ᴪ 2020 5 18  

҉ ├֜  

̂www.sse.com.cñ  

Ὲ ̔2020- 040 

2020 5 19  

 

қ ᴪ ’  

Ś  ǴҌ   

ῤῈ ῍ ң қ ᴪȂ 

2020 ѿ ҳ қ ᴪ ԅץҊ ̔1ȁ῏ԍḱ ȇῈ Ȉ ̕2ȁ῏

ԍḱ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ 3̕ȁ῏ԍḱ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ 4̕ȁ῏ԍ 2020

῏ ֜ ̕5ȁ῏ԍ қҹῈ 2020 Ḥ ᶫ Ḡ

̕6ȁ῏ԍҹῈ Ḥ ᶫ Ḡ Ȃ 
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2019 қ ᴪ ԅץҊ ̔1ȁ2019 Ԋᴪ ᵬ ̕2ȁ2019

Ԋᴪ ᵬ 3̕ȁ2019 Ⱶ‗ 4̕ȁ2019 Ὲ 5̕ȁ̓͂ ԍῈ 2019

≠ № ̕6ȁ2019 תּ ҍᶏ ’ Ғ ̕7ȁ῏ԍ ᴪ

ԊⱵ 8̕ȁ̓͂ ԍῈ Ԋȁ Ԋ 9̕ȁ ȇ2018 Ԋ ȈȂ 

 

ԋȁ ≠ № Ὲ  

(ѿ) ≠ № ȁῈ  

№   

10 ̂ ̃ --  

10 (ᾝ)̂ ̃ --  

10 ̂ ̃ --  

≠ № Ὲ ῏ ’  

 

 

҈ȁ Ԋ ’ 

(ѿ) Ὲ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ ⌠

ῤ Ԋ  

Ś  ǴҌ   

 

 

 
 

 

ῤ   
 

Ҥ

 

ҍ

Ὲ

῏

 

‗

ҙ Ԉ 

қ

ȁ

қ

└ֲ 

̂1̃ Ὲ / ֲ Ὲ / ֲ └ ῒזῈ ȁᴑ

ҙ ╠ Ԋᴋᵥҍ׆ ᴍ ῒ

Ҋ ᴑҙ Ԋ׆ ҙⱵ ҙ Ԉ ᴋᵥҙⱵ

ꜚ̆ Ὲ /ᵬҹ қ ̆ Ὲ / ֲ └

ῒזῈ ȁᴑҙ ֞Ҍᴪ ᴋᵥץ

ҍ ᴋᵥҍ ᴍ ῒҊ ᴑҙ Ԋ׆

Һ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙ

Ⱶ ꜚȂ̂2̃ ԍ ₮ Ὲ ῃ ȁ

ȁ ᴑҙ ֟ ֟ Ԋ׆ ҙⱵҍ

ᴍ ῒҊ ᴑҙ Ԉ Ԉ ’̆

ᴍ ₮ ̆ Ὲ ᴍ

’̆ ᴪᾛ

‗ ҙ Ԉ̂3̃ Ὲ Ҍᴪץᴋᵥ

ᴍ ᴍ Ҋ ᴑҙץ ҈ ׆

Ԋҍ ᴍ ᴍ Ҋ ᴑҙҙⱵ Ԉ

ҙⱵ̂4̃ ₮ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ

҉ ᴍ ⌠

’̆ Ὲ ᶭ ễ ᴋȂ 

2013 5

6 ̆

 

  

‗῏

֜  

қ

ȁ

қ

└ֲ 

Ὲ / ֲ Ὲ / ֲ └ Ὲ ȁ№Ὲ

ȁ Ὲ ῒזᴋᵥ ᴑҙ

ҍ ᴍ Ὲ ῏ ֜ Ὲ

ᾛ ̆ ҙ ҹ‰↕ Ȃ Ὲ /

ֲḠ ⁞ ҍ ᴍ

Ὲ ῒ Ὲ ȁ№Ὲ ȁ Ὲ ῏

2013 5

6 ̆
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֜ Ȃ Ὲ / ֲḠ Ὲ / ֲ Ὲ /

ֲ └ Ὲ ȁ№Ὲ ȁ Ὲ ῒ

ᴋᵥז ᴑҙҌץ ҙⱵ

ᴍ Ὲ ̆ ῒ≠

Ȃ῏ ֜ ꜚ ҙ ↕̆῏ ֜ ᴇ

↕҉ ҌẒ ҈ ᴇ

‰Ȃᵬҹ ᴍ Ὲ қ/

└ֲ̆ Ὲ / ֲḠ ȇ

ᴍ Ὲ Ȉ ̆

Ὲ ῏ ֜ ̆℗ ᴍ

Ὲ Ԋᴪȁ қ ᴪ҉ ῏ ֜ ‗

Ȃ 

ῒז қ ᵬҹ ֲ қ̆ Ҍ ԍ қ ᴪ

ᴇΐᵣ 5ҩ֜ ῤ̆

қ ᴪ ᴇΐᵣ ̆ ҉

├֜ ├֜ ԋ Ҭ ᴇ

ӯ῀ ֲ ᴍץ ᴇ̆ΐᵣ Ҋ̔

̂1̃ ᴍ ᴇ ᴍ

ֲ ᴍ ᴇ Ҍ ԍ ֲ ѿ

‪ ֟Ȃ ֲ ῤ Ὲ

ȁ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ

Ԋ ̆ ᴇ ӊ ̆

ᴇ ᴇ Ȃ̂ 2̃ ᴍ ҹ

ᴍ ̆ ֲ ᴍ

ҹ Ҍ ֲ 5,000 ҆ᾝȂ̂ 3̃ ᴍ

ᴆ ꜚ ᴍ ̆

Ҋ ӊѿ ̆ ᴍ ̔̂1̃

ֲ 10ҩ֜ ᴇ ԍ ‪ ֟ ̆

ᴇ ̂̕ 2̃ ֲ ᴍ

ֲ № Ҍ ҉ ᴆ ῏

ᴆ ̂̕ 3̃

ԍ ᴍ Ȃ̂ 4̃Ḥ

ӈⱵ ╠ ֲ Ԋᴪ ΐᵣ

⅞ ̆ᶭ Ḥ ᾧ

̂ ̃ ӈⱵȂ ԍ ᴍ

̆ Ὲ Ԋᴪ

’ Ԋᴪ Ȃ̂ 5̃ ӈⱵ ֲ

Ԋᴪ ȇ ᴇ Ȉ ΐᵣ ᴇ

֜ ֲ қ ᴪ ̆ ֲ

қ ᴪ҉ ΐᵣ ᴇ

Ḇ ֲ ҉ ᴇ Ȃ̂ 6̃

̆↕ ֲ

ט № ̂ᵖ №

Ҍ ֲ 5,000 ҆ᾝ̃̆

ֲ ᴍ̂ ̃ Ҍ ̆

Ȃ 

   

ҍῬ

῏

 

ῒז 

Ⱶ Ὲ  

Ὲ ԍ2013 4 6 ҍ ᴍ Ὲ

Ҋץ̂ ľ ᴍĿ̃ ȇ῏ԍ

Ⱶ Ȉ̆ Ὲ ᴍ ᶫ Ⱶ̆

Ὲ Ạ₮ ҊҌ ӊḠ ȁ Ҋ̔1ȁ Ὲ

2018 7

26 ̆

 

  



2020  

20 / 160 
 

Ḡ ᴍ Ὲ ῃ̆Ҍᴪ

ᴍ 2̕ȁ Ὲ Ҍ Ԋ׆

ҙⱵ ’̆֞Ҍ Һ Ả/ ҙⱵȁ

ῒזᴋᵥ Ὲ ҙⱵ ȁ ῃ

̕ Ὲ ᴍ ᶫỮ ȁ

Ⱶ ᴍ ῏‗ Ḥ

ӈⱵ̆ Ḡ ᴍ Ὲ

῏ ̕ ᴍ Ὲ

ҹ ᴍ ̆ Ὲ ץ

ԇץ ễȂ 

ῒז 

Ὲ

└ֲ 

῏ԍ ᴍ Ὲ ῃ 1ȁ

Ὲ / ֲ Ὲ / ֲ ȁ └ ῒזᴑҙ

Ḡ ᴍ Ὲ Ҋץ̂

ᴍ̃ Ⱶ Ὲ Ҋץ̂ ⱵῈ

̃ ῃ̆Ḡ Ҍᴪ ⱵῈ

ᴍ Ȃ2ȁ ⱵῈ Ҍ

Ԋ׆ ҙⱵ ’̆֞ Ҍ Һ Ả/

ҙⱵȁ ῒזᴋᵥ ⱵῈ ҙⱵ ȁ

ῃ ̕ ⱵῈ

ᴍ ᶫỮ ȁ Ⱶ ᴍ

῏‗ Ḥ ӈⱵ̆ Ḡ ᴍ

ⱵῈ ῏ ̕

ᴍ ⱵῈ ҹ Ὲ /

ֲ Ὲ / ֲ ȁ └ ῒזᴑҙ≠

ⱵῈ ᴍ ̆ Ὲ

/ ֲ ץ ԇץ ễȂ3ȁ Ὲ / ֲ

Ὲ / ֲ ȁ └ ῒזᴑҙḠ Ҍᴪ ῒ

ᴋᵥז ᴍ ̆Ḡ

ᴍ ῃ̆ Ὲ / ֲ Ὲ / ֲ

ȁ └ ῒזᴑҙ ᴍ

ῒ ̆ Ὲ / ֲ ץ ԇץ

ễȂ4ȁ Ὲ / ֲḠ Ҥ Ҭ ├

ᴪȁ҉ ├֜ ῏ ᴍῈ

Ὲ └ ̆ҍ ᴍῒז қ

ᶏ қ ≠ȁ қӈⱵ̆Ҍ≠ қ/

└ֲ ᵝ Ҍ ≠ ̆Ҍ ᴍ

ᴍῒז қ Ȃ҉ Ὲ / ֲ

ᴍ └ ֟ ῤ

ғҌ Ȃ 

2018 7

26 ̆

 

  

‗῏

֜  Ὲ

└ֲ 

῏ԍ ῏ ֜ ₱ ֲ/ Ὲ ᵬҹ

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ ᴍĿȁľῈ

Ŀ̃ └ֲ/ қ̆ ᵬ₮ Ҋ ̔ ֲ

/ Ὲ ֲ/ Ὲ └ Ὲ ȁ№Ὲ ȁ

Ὲ ῒ ᴋᵥ ᴑҙ ҍ

ᴍ ῏ ֜ Ὲᾛ ̆ ҙ ҹ

‰↕ Ȃ ֲ/ Ὲ Ḡ ֲ/ Ὲ ֲ/

Ὲ └ Ὲ ȁ№Ὲ ȁ Ὲ ῒ

ᴋᵥ ᴑҙҌץ ҙⱵ

ᴍ ̆ ῒ≠ Ȃ῏ ֜ ꜚ

ҙ ↕̆῏ ֜ ᴇ ↕҉ ҌẒ

2018 7

26 ̆
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҈ ᴇ ‰Ȃᵬҹ ᴍ

└ֲ/ қ̆ ֲ/ Ὲ Ḡ

ȇ ᴍ Ὲ Ȉ ̆

ֲ/ Ὲ ֲ/ Ὲ └ Ὲ ȁ

№Ὲ ȁ Ὲ ῒ ᴋᵥ ᴑҙ ῏

֜ ̆℗ ᴍ Ԋᴪȁ қ ᴪ҉

῏ ֜ ‗ Ȃ 

ῒז 

Ὲ

└ֲ 

Ὲ / ֲᵬҹ ᴍ Ὲ Ҋץ̂

ľ ᴍĿ̃ қ/ └ֲ̆

ᴍҊ Ԋ ̆Ҍ Ҋ̔ѿȁ῏ԍ

ᴍҹ ᶫ ḠԊ ᴍ

̆ ᾟ№῏ ῒҍ ᴍ ᵬ ȁ

֟ ȁ ⱬ ᾟ№ȁḤ ̆

҉ ḠԊ ῤ Ȃ҉

ҍ ᴍȁ Ὲ / ֲ Ὲ / ֲ ȁ

└ ῒזᴑҙҌ ῏ ῏ ҍ̆ Ὲ / ֲ

Ὲ / ֲ ȁ └ ῒזᴑҙҌ

ᴍ≠ ῒז≠ Ȃ Ὲ / ֲҌ

̆ ᴍҹ Ҭ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ ᴋῈ ȁ

Ὲ Ḡ ᴋ ̆ Ὲ / ֲ ῃ

ễ ᴍ ⌠ Ȃԋȁ῏ԍ ⱵῈ

ᴍ ᶫ Ⱶ ῏Ԋ Ὲ /

ֲҤ Ḇᶏῒ └ ῒזᴑҙҤ ῏

ȇ ᴍ Ὲ Ȉ └

̆Ҍ ᴋᵥץ

ᴍ ҹ̆Ҍᴪ ⱵῈ

ֲ Ȃ Ὲ / ֲ ᴍ ῤ

Ҋ Ὲ ᵬ₮ῤ ‗ ȁ ̆

Ὲ ῤ ȁ ֲҌ ᴍ ῤ Ҋ

Ὲ ⅞῀ ⱵῈ Ȃ 

2018 7

26 ̆

 

  

ῒז ῃᵣ Ԋȁ

ֲ

 

ȇ Ⱶ ῏ԍ ѿ Ḇ ẫ

Ȉ̂ [2014]17 ̃ȁȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ

ѿ ⱴ Ҭ Ḡ ᵬ

Ȉ̂ Ⱳ [2013]110 ץ̃ Ҭ ├

ᴪ̂ץҊ ľҬ ᴪĿ̃ȇ῏ԍ Ῥ

ȁ ֟ ῏Ԋ

Ȉ̂ ᴪῈ [2015]31 ̃ ῏ ̆ҹḠ

Ҭ ̆ Ҭ ≠ ̆

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ ᴍĿȁľῈ

Ŀ̃ ῃᵣ Ԋȁ ֲ 2018 Ὲ

Ҋ 1̔ȁ

Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠

̆ӞҌ ῒז Ὲ ≠ Ȃ2ȁ Ԋ

ֲ Ⱶ ҹ Ȃ3ȁ Ҍ

ꜚ Ὲ Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ

ꜚȂ4ȁ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍ

Ὲ ’ Ȃ5ȁ Ὲ

Ὲ ꞉ ᴆҍῈ

2018 5

30 ̆

 

  



2020  

22 / 160 
 

’ Ȃᵬҹ ῏ ᴋҺᵣӊѿ̆

ֲ ҉ Ҍ ҉ ̆ ֲ

Ҭ ᴪ ҉ ├֜ ├ ῒ

└ ῏ ȁ ↕̆ ֲẠ₮ ῏

῏ Ȃ 

ῒז 

Ὲ

└ֲ 

ᾧ ῏ Ὲ ᵬҹ

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ ᴍĿȁľῈ

Ŀ̃ қ̆ ᵬ₮ Ҋ ̔ѿȁ

₱₮ΐӊ ̆ Ὲ Ὲ └ ῒ ᴑҙҌ

ץ ȁṢ ȁףễṽⱵȁף ȁ

ῒ ᴋᵥ Ὲ ȁ ֟ Ȃ

ԋȁ Ὲ Ҥ Ḇᶏῒ └ ῒ ᴑҙҤ

῏ ȇ ᴍ Ὲ

Ȉ └ ̆ ᴋᵥץ Ὲ ȁ

֟ ҹ̆ ᵖҌ ԍ Ҋ ҹ̔1ȁ Ὲ

῏ Ҍ ᴍҹῒ ȁ ≠ȁ

Ḡ ȁ ̆ӞҌ ԑ ҹף

ῒ ₮Ȃ2ȁ Ὲ ῏ Ҍᴪ ғҌᴪḆᶏ

ᴍ Ҋ↓ ᶫ Ὲ

῏ ᶏ ̔̂ 1̃ ễ ễ Ṣ

Ὲ ῏ ᶏ ̂̕ 2̃

Ὲ ῏ ᶫ ̂̕ 3̃

Ὲ ῏ ꜚ̂̕ 4̃ҹ Ὲ ῏

ΐ ֜ ҙ ᾫ ̂̕ ף5̃

Ὲ ῏ ễ ṽⱵȂ҈ȁ Ὲ ῏ Ҍ

ᴍ ῒ ᶫ ῏ ȇ

ᴍ Ὲ Ȉ ḠȂ ȁ

₱ ₮ΐӊ ̆ Ὲ ᵬҹ ᴍ

қ ҩ Ȃ Ὲ ԍ῏҉ץ

Ὲ Ḥ ȁ‰ ̆Ҍ

Ẋ ȁ ̕ ₱ѿ ̆

Ὲ Ҍ ӈⱵȂ ₮ Ὲ

Ὲ └ ῒ ᴑҙ ҉ Ὲ

Ὲ ῒ қ ⌠ ’̆ Ὲ ѿ

℗ ᴋȂ 

2018 5

30 ̆

 

  

‗

ҙ Ԉ Ὲ

└ֲ 

Ὲ ᵬҹ ᴍ ᴍ Ὲ Ҋץ̂

ľ ᴍĿȁľῈ Ŀ̃ қ/ └ֲ̆

ᵬ₮ Ҋ 1̔ȁ Ὲ Ὲ └ ῒ Ὲ ȁ

ᴑҙ ╠ Ԋᴋᵥҍ׆ ᴍ

ῒҊ ᴑҙ̂ └ ҙ̆ץҊ ľҊ

ᴑҙĿ̃ Ԋ׆ ҙⱵ ҙ Ԉ ᴋᵥҙⱵ

ꜚ̆ Ὲ ᵬҹ ᴍ қ/ └ֲ

Ԋ ӊ╠̆ Ὲ Ὲ └ ῒ Ὲ ȁᴑ

ҙ ֞Ҍᴪ ᴋᵥץ ̂ ᵖҌ

ԍ ȁ ȁ ᵬ ̃ ҍ ᴋᵥҍ

ᴍ ῒҊ ᴑҙ Ԋ׆ Һ ҙⱵ Ԉ

Ԉ ҙⱵ ꜚȂ2ȁ ԍ

₮ Ὲ ῃ ȁ ȁ ᴑҙ̂

ᴍ ῒ Ὲ ̃ ֟ ֟ Ԋ׆ ҙⱵ

ҍ ᴍ ῒҊ ᴑҙ Ԉ Ԉ

2018 5

30 ̆
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’̆ ᴍ ₮ ̆ Ὲ ᴍ

’̆

ᴪᾛ ‗ ҙ Ԉ̆ ᵖҌ ԍ̔ Ὲ

҉ ᴑҙҬ ῃ ₮ ᴍȁ ȁ ֟

ᴍ ῏ ҈ Ȃ ᴍ ῒҊ ᴑҙ

҉ ₮ ᴍ ֣ ᴨᾢ ӯ ̆ Ὲ

ꜜⱬḆᶏ ῏֜ ᴇ ῈᾛȂ3ȁ Ὲ

Ҍᴪץᴋᵥ ᴍ ᴍ Ҋ ᴑҙ

ץ ҈ Ԋҍ׆ ᴍ ᴍ Ҋ ᴑҙ

ҙⱵ Ԉ ҙⱵ̆Ҍ ҙⱵҍ ᴍ

ᴍ Ҋ ᴑҙ ֟ ֟ Ԋ׆ ҙⱵ Ԉ

ῒ Ὲ ȁᴑҙ ῒ ȁ ҩֲ ᶫҒ

ᶫ ȁ Ḥ ҙ Ȃ4ȁ ₮

Ὲ Ὲ └ ῒ ᴑҙ ҉

ᴍ ⌠ ’̆ Ὲ

ᶭ ễ ᴋȂĿ 

ῒז

 

ῒז 

ῒѿ ꜚ

ֲ 

⅞ ῤҌ⁞ ῒ

Ὲ ᴍȂ 

2020 3

27 ̆

⅞

 

  

 

ȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ԓ Ԋᴪ ԓ ᴪ ȁ2019 қ ᴪ ԅȇ῏ԍ ᴪ ԊⱵ

Ȉ̆ Ὲ ҙᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ ҹ̃ 2020 ῤ └ ̆

ѿ ȂΐᵣῈ 2020 4 28 2020 5 19 Ὲ ҉ ├֜

̂http://www.sse.com.cn ̃ Ὲ Ȃ̂Ὲ ̔2020- 033 ȁ2020- 040 ̃ 

 

ᴪ ԊⱵ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

Ὲ ᴪ ԊⱵ ľ ‰ Ŀ  

Ǵ  ŚҌ   

 

Ὲ ҉ Ҭ Ⱶ Ύᴪ ₮ΐľ ‰ Ŀ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ԓȁ ֟ ῏Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

Έȁ ȁᴂ Ԋ  

Ǵ Ὲ ȁᴂ Ԋ  Ś Ὲ ȁᴂ Ԋ   
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҂ȁ ҉ Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ қȁ └ֲȁ ֲ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῇȁ ῤῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

Ӝȁ Ὲ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ ῒ  

(ѿ) ῏ ꞉Ԋ ҳ Ὲ ғ  

Ǵ  ŚҌ   

(ԋ) ҳ Ὲ ꞉ ’ 

꞉ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

⅞ ’ 

Ś  ǴҌ   

1ȁῈ ԋ ⅞ ԍ 2020 4 16 ̆ Ὲ ԋ ⅞

ԋ ֲᴪ ԓ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ Ὲ ԋ ⅞

12ҩ ̆ 2021 4 15 ȂΐᵣῈ ԍ҉ ├֜ ̂Ὲ 2̔020- 004̃ Ȃ 

2ȁῈ ѿ ⅞ ԍ 2020 9 6 ̆ Ὲ ѿ

⅞ ԋ ֲᴪ ԓ Ԋᴪ ҂ ᴪ ̆ Ὲ ѿ ⅞

12 ҩ ̆ 2021 9 6 ȂΐᵣῈ ԍ҉ ├֜ ̂Ὲ ̔

2020- 048̃ Ȃ 

 

ῒז ꞉  

Ǵ  ŚҌ   

 

ȁ ῏ ֜  

(ѿ) ҍ ῏ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ԓ Ԋᴪ ҈ ᴪ ԅȇ῏ԍ 2020 ῏ ֜ Ȉ̆ 2020

῏ ֜ ҹ 29,670҆ᾝ̆ ̆ ҹ 10341.19҆ᾝ̆

₮ Ȃ ῤ̆Ὲ ҍ῏ ֜ ’ ԋ̂5̃῏ ֜ ’Ȃ 

 

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   
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(ԋ) ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ś  ǴҌ   

2020 2 10 ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ ꜚ

Ὲ № ῏ ֜ Ȉ̆ץ 0ᾝ֜ ᴇ Ὲ ꜚ Ὲ

20% ̂ ₮ 2,000 ҆ᾝ̆ ₮ 0ᾝ̃̂ Ὲ ̔2020- 002̃ Ȃ ̆

Ὲ ₮ 280҆ᾝȂ 

 

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

4ȁ ҙ ̆ ῤ ҙ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(҈) ῍ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

( ) ῏ ṽ ṽⱵ  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(ԓ) ῒז ῏ ֜  

Ǵ  ŚҌ   

 

(Έ) ῒז 

Ǵ  ŚҌ   

 

ѿȁ ῒ ’ 

1 ȁ ȁ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   
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2 Ḡ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ: ᾝ  : ֲ  

Ὲ Ḡ ’̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 

Ḡ  

Ḡ ҍ

҉ Ὲ

῏  

Ḡ  Ḡ  

Ḡ

(

)  

Ḡ 

 

Ḡ 

⌠  

Ḡ

 

Ḡ

 

Ḡ

 

Ḡ

 Ḡ 

ҹ

῏

Ḡ 

῏  

῏  

ᴍ

Ὲ  

Ὲ  

ᴋῈ  

10,000,0

00.00 

2020- 05-

26 

2020- 05-

28 

2020- 11

- 24 ᴋ Ḡ 

       

ᴍ

Ὲ  

Ὲ  

Ὲ  

8,000,00

0.00 

2020- 03-

06 

2020- 03-

06 

2020- 09

- 04 ᴋ Ḡ 

       

ῤ Ḡ ̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 18,000,000.00 

Ḡᵩ ̂Ã ̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 18,000,000.00 

Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

ῤ Ὲ Ḡ  569,372,792.84 

Ὲ Ḡᵩ ̂B̃  569,372,792.84 

Ὲ Ḡ ’̂ Ὲ Ḡ̃ 

Ḡ ̂A+B̃  587,372,792.84 

Ḡ Ὲ ‪ ֟ ᶛ(%) 16.11 

ῒҬ̔ 

ҹ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ Ḡ ̂C̃   

ҹ ֟ ṽ 70% Ḡ ᶫ ṽⱵ Ḡ

̂D̃  

 

Ḡ ‪ ֟50% № ̂Ẽ   

҉ ҈ Ḡ ̂C+D+Ẽ   

⌠ Ḡ ễ ᴋ   

Ḡ ’   

 

3 ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

ԋȁ ҉ Ὲ ᵬ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

҈ȁ Ὲ ṽ├ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ȁ Ḥ ’ 

(ѿ) ԍ Ḡ Ὲ ᵝ Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ’  

Ś  ǴҌ   
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1.  Ḥ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ԍ ᵝ̆Һ ҹ ȁ Ȃ 

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

≢ Һ
 

 
 ᵝ  ‰ mg/m

3
 mg/m

3
 ‰ 

’ 

’ 

 

 

35

 

14 
 

12 1.6- 5.8 ȇ └
ҙ
‰Ȉ

GB 
27632- 2011 

 

̔
ľ҈ +

+RTOĿ ̕ľ
+UVᾣ Ŀ ľ̕

Ŀ̆
Ȃ 

 
10 0.66- 8.83 

  
15

 
8 

 
10 2.22- 2.51 

ȇ └
ҙ
‰Ȉ

GB 
27632- 2011 

ҹľ
Ŀ̆

Ȃ 

 

 

15
 

12 
 

10 2.67- 8.86 

ȇ └
ҙ
‰Ȉ

GB 
27632- 2011 

ҹľ
Ŀ̆
Ȃ 

 
0.33kg/

h ₮ 

ȇ

‰ȈGB 
14554- 1993 

ȁ
₮

 

 15
 

5  12  1.0- 1.3 

ȇ └
ҙ
‰Ȉ

GB 
27632- 2011 

ҹ ‖
̆ Ȃ 

 

COD 

 
2 

 

300 30- 200 

ȇ └
ҙ
‰Ȉ

GB 
27632- 2011 

 ȁ
 

 30 1.2- 20 

 40 5- 20 

 1 0.2- 0.8 

 150 10- 50 

 10 1ĺ6 

 

Ὲ ֟ Ҭ֟ №ҹѿ Ȃѿ ȁ

Ҝ ȁ ȁ Ȃ ȁ ̆ Ữ ԍ

ȂῈ ҍ ҈ ̆ Ȃ ѿ

Ȃ 

2.  ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ ῤ̆VOCs ȁ ῃ Ȃ 

3.  ᴇ ῒז Ḡ ’ 

Ś  ǴҌ   
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Ὲ 120҆ ῃ 600҆ Ҭ̆

ᴇ̆ῒᵩ ᴇ Ḡ ȂῈ ҙ ѿ ᶭ

2020 3 ȇ ҍ  └ ҙȈ ῏ Ⱳ

Ȃ 

4.  Ԋᴆ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ȇ Ԋᴆ Ȉ̆ Ḡ ԅ ̆ ̔

320205- 2020- 027- Hȁ320205- 2020- 028- HȂ 

5.   

Ś  ǴҌ   

Ὲ ҍ ҈ ᵝ ̆ Ḡ ̆ ₮ΐ

̆ ‰Ȃ 

 

6.  ῒז Ὲ Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

(ԋ) ᵝӊ Ὲ Ḡ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

(҈) ᵝӊ Ὲ Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   

 

( ) ῤ Ḥ ῤ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

ԓȁ ῒז Ԋ  

(ѿ) ҍ҉ѿᴪ ̆ᴪ ȁᴪ ᵀ ’ȁ ῒ  

Ś  ǴҌ   

 ԓ̂44̃ ᴪ ᴪ ᵀ  

(ԋ) ῤ ᴪ ’ȁ ȁ ῒ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(҈) ῒז 

Ǵ  ŚҌ   
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῏  ᴓ ꜠ ҡ ‟ 

ѿȁ ꜚ ’ 

(ѿ) ᴍ ꜚ ’  

1ȁ ᴍ ꜚ ’  

ᵝ̔  

 ꜚ╠ ꜚ ⁞̂̅̆̇̃ ꜚ  

 
ᶛ

(%)   

Ὲ

 
ῒז   

ᶛ
(%) 

ѿȁ ᴆ

ᴍ 

145,371,005 16.67    - 145,371,005 - 145,371,005 0 0 

1ȁ           

2ȁ ֲ  49,224,806 5.64    - 49,224,806 - 49,224,806 0 0 

3ȁῒזῤ  96,146,199 11.02    - 96,146,199 - 96,146,199 0 0 

ῒҬ̔ ῤ

ֲ  

56,146,199 6.44    - 56,146,199 - 56,146,199 0 0 

ῤ

ֲ  

40,000,000 4.58    - 40,000,000 - 40,000,000 0 0 

4ȁ           

ῒҬ̔ ֲ

 

         

ֲ  

         

ԋȁ ᴆ

ᴍ 

726,919,085 83.33    145,371,005 145,371,005 872,290,090 100 

1ȁֲ  726,919,085 83.33    145,371,005 145,371,005 872,290,090 100 

2ȁ ῤ҉

 

         

3ȁ ҉

 

         

4ȁῒז          

҈ȁ ᴍ  872,290,090 100    0 0 872,290,090 100 

 

2ȁ ᴍ ꜚ ’  

Ś  ǴҌ   

Ҭ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰ ᴍ Ὲ Ὲ

Ȉ̂ [2018]1573 ̃̆Ὲ ԍ 2019 3 Ὲ ֲ 145,371,005

Ȃ2019 3 25 ̆Ὲ Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ ԅ Ὲ

҉ ᵬȂ Ὲ ҉ ̆Ὲ ╠ 726,919,085

ⱴ 872,290,090 Ȃ҉ ᴍ Ⱳ ᴍ ӊ 12ҩ ῤҌ Ȃ 

2020 3 26 Ὲ̆ Ὲ ̆ ҉ ҹ 145,371,005

̆ ҉ ҹ 2020 3 26 Ȃ 
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3ȁ ⌠ ᴍ ꜚ ȁ ‪ ֟ Ⱶ ̂

̃ 

Ǵ  ŚҌ   

 

4ȁ Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(ԋ) ᴍ ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ:  

қ  
∆

  

ⱴ

  
 

 

 40,000,000 40,000,000 0 0 Ҍ 10

Ὲ ӊ

ԋҩ ῤҌ Ȃ 

2020 3

26  

Ḥ ᴍ

Ὲ  

30,000,000 30,000,000 0 0 Ҍ 10

Ὲ ӊ

ԋҩ ῤҌ Ȃ 

2020 3

26  

Ḥ̂ ֤̃

ᴋ

Ὲ  

19,224,806 19,224,806 0 0 Ҍ 10

Ὲ ӊ

ԋҩ ῤҌ Ȃ 

2020 3

26  

ᴋῈ  

16,000,000 16,000,000 0 0 Ҍ 10

Ὲ ӊ

ԋҩ ῤҌ Ȃ 

2020 3

26  

֤ Ḥ

Ὲ  

15,503,875 15,503,875 0 0 Ҍ 10

Ὲ ӊ

ԋҩ ῤҌ Ȃ 

2020 3

26  

̇ľ῾

¥

≠Ŀ ֲ

֟ ̇

0 881

ѿ ֟ ⅞ 

15,340,000 15,340,000 0 0 Ҍ 10

Ὲ ӊ

ԋҩ ῤҌ Ȃ 

2020 3

26  

̇

̇ қ 6

ѿ ֟

⅞ 

4,651,162 4,651,162 0 0 Ҍ 10

Ὲ ӊ

ԋҩ ῤҌ Ȃ 

2020 3

26  

̇ ѿ

̇ қ 4

ѿ ֟

⅞ 

2,325,581 2,325,581 0 0 Ҍ 10

Ὲ ӊ

ԋҩ ῤҌ Ȃ 

2020 3

26  

̇

̇ қ 5

ѿ ֟

2,325,581 2,325,581 0 0 Ҍ 10

Ὲ ӊ

2020 3

26  
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⅞ ԋҩ ῤҌ Ȃ 

 145,371,005 145,371,005 0 0 /  /  

 

 

ԋȁ қ ’ 

(ѿ) қ : 

қ ( )  38,851 

‗ ᴨᾢ қ ̂ ̃ 0 

 

 

(ԋ) ╠ қȁ╠ қ̂ ᴆ қ̃ ’  

ᵝ:  

╠ қ ’ 

қ  

̂ῃ ̃ 

ῤ

⁞  
ᶛ(%) ᴆ ᴍ

 

‟ ’ 

қ  
ᴍ  

 

Ὲ

 

4,528,100 536,528,100 61.51 0 
 

308,900,000 ῤ

ֲ 

Ḥ ᴍ

Ὲ  

0 30,000,000 3.44 0 
 

 ֲ 

 - 19,808,000 20,192,000 2.31 0 
 

 ῤ

ֲ 

Ὲ  

0 20,000,000 2.29 0 
 

 ῤ

ֲ 

Ḥ̂ ֤̃

ᴋῈ  

0 19,224,806 2.20 0 

 

 ֲ 

Ḥ

ᴋῈ ̇ Ḥ

¥ 1 ѿ

Ḥ  

16,908,000 16,908,000 1.94 0 

 

 ῒז 

ᴋῈ  

0 16,000,000 1.83 0 
 

 ῤ

ֲ 

֤ Ḥ

Ὲ  

0 15,503,875 1.78 0 
 

 ῤ

ֲ 

ľ̇῾

¥

≠Ŀ ֲ

֟ ̇

881

ѿ ֟

⅞ 

0 15, 340, 000 1.76 0 

 

 ῒז 

Ḥ Ὲ

̇ Ḥ ̇

35

Ḥ ⅞ 

0 10, 552, 600 1.21 0 

 

 ῒז 

╠ ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ  ᴍ  
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Ὲ  536,528,100 ֲ  536,528,100 

Ḥ ᴍ Ὲ  30,000,000 ֲ  30,000,000 

 20,192,000 ֲ  20,192,000 

Ὲ  20,000,000 ֲ  20,000,000 

Ḥ̂ ֤̃ ᴋῈ  19,224,806 ֲ  19,224,806 

Ḥ ᴋῈ ̇ Ḥ ¥ 1

ѿ Ḥ  

16,908,000 
ֲ  

16,908,000 

ᴋῈ  16,000,000 ֲ  16,000,000 

֤ Ḥ Ὲ  15,503,875 ֲ  15,503,875 

̇ľ῾ ¥ ≠Ŀ

ֲ ֟ ̇ 881

ѿ ֟ ⅞ 

15,340,000 

ֲ  

15,340,000 

Ḥ Ὲ ̇ Ḥ ̇ 35

Ḥ ⅞ 

10,552,600 
ֲ  

10,552,600 

҉ қ῏ ῏ ѿ ꜚ  Ὲ Ὲ қ̆ Ὲ

ҹῒѿ ꜚֲȂ Ḥ Ὲ ̇ Ḥ ̇  39

Ḥ ⅞ Ḥ Ὲ ̇ Ḥ ̇ 35 Ḥ

⅞№≢ҹῈ ѿ ȁ ԋ ⅞̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ҍȂ қӊ ῏ ῏ ȇ҉

Ὲ қ ꜚḤ Ⱳ Ȉ ѿ ꜚֲȂ 

‗ ᴨᾢ қ  Ҍ  

 

╠ ᴆ қ ᴆ 

Ǵ  ŚҌ   

(҈) ѿ ֲ ҹ╠ қ 

Ǵ  ŚҌ   

҈ȁ қ └ֲ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

҈  ᴮᾨ ῗ ‟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

῍  Ԑɻ Ԑɻ ָ ‟ 

ѿȁ ꜚ ’ 

(ѿ) ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ:  

 Ⱶ ∆   
ῤ ᴍ

⁞ ꜚ  
⁞ ꜚ  

 Ԋ 0 597,000 597,000 қ ѿ

ꜚֲ  

 

ῒ ’  

Ś  ǴҌ   
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2020 3 27 ̆Ὲ ȇ қ ῒѿ ꜚֲ ᴍ ⅞Ὲ Ȉ̆ қ

ῒѿ ꜚֲ ⅞ 2020 3 27 12ҩ ῤ̆ ҉ ├֜ ֜

Ὲ A ᴍ̆ ᶛҌᵞԍ ╠Ὲ ᴍ 1%̆ Ҍ ╠Ὲ

ᴍ 2%̆ ᴍᴇ Ҍ 8.00 ᾝ/ Ȃ̂Ὲ ̔2020- 021̃  

2020 5 21 ̆Ὲ ȇ қ ῒѿ ꜚֲ ᴍ Ὲ Ȉ̆2020 3

27 2020 5 20 ̆ ῒѿ ꜚֲ ҉ ├֜ ֜

ᴍ 4,607,907 ̆ Ὲ ᴍ 0.53%̆ ⅞ Ҋ 50%ȂῒҬ

3,836,500 ̆ ᴇ ҹ 6.09 ᾝ/ ̕ 771,407 ̆ ᴇ

ҹ 5.76 ᾝ/ Ȃ̂Ὲ ̔2020- 044̃  

ȁ ᾢ ᾢ ԍѿ ꜚֲ῏ ̆ ̆

3,836,500 ̆ 771,407 ̆ 597,000 Ȃ 

(ԋ) Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῤ ԇ ꞉ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

Ǵ  ŚҌ   

 

ԋȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

 ᴋ Ⱶ ꜚ  

  ᴋ 

ᾝ  ᴋ 

֒   ᴋ 

₇ ◐  ᴋ 

↔  ◐  ᴋ 

 ◐  ᴋ 

´ ◐  ᴋ 

 ◐  ᴋ 

–  ◐  ᴋ 

–  Ԋ ᴋ 

 Ԋ ҽ 

 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’  

Ś  ǴҌ   

2020 3 14 ̆ Ԋ Ὶ ᾢ Ὲ ̆‗ Ὶᴋ Ὲ

ⱵȂ ԓ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ᴋῈ ȁ ◐

Ȉ̆‗ ᴋ ᾝᾢ ҹῈ ȁ ֒ ҹῈ ̆ ᴋ

₇ ȁ↔ ᾢ ȁ ᾢ ȁ ´ᾢ ȁ ᾢ ҹῈ ◐ Ȃ 

2020 3 13 ̆ ף Ԋ– ᾢ ᵬ ҌῬ ᴋ ף Ԋ ⱵȂῈ

ԍ 2020 3 13 ף ᴪ̆ᴪ ҽ ҹῈ ԓ Ԋᴪ ף ԊȂ 

2020 4 1 ̆ ԓ Ԋᴪ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ᴋ◐ Ȉ̆

‗ ᴋ– ᾢ ҹῈ ◐ Ȃ 
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҈ȁῒז  

Ǵ  ŚҌ   
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Ӣ  ῎ ẃ║ ῗ ‟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 Ⱶ  

ѿȁ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ԋȁ Ⱶ  

֟ ṽ  

2020 6 30  

└ ᵝ: ᴍ Ὲ  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2020 6 30  2019 12 31  

ꜚ ֟̔    

 ҂ȁ1 506,873,795.10 526,734,184.60 

ט     

₮     

֜ ֟ ҂ȁ2  100,000,000.00 

֟    

    

 ҂ȁ5 599,691,908.78 533,979,591.34 

 ҂ȁ6 34,942,261.33 25,127,381.19 

ט  ҂ȁ7 26,556,083.48 42,251,548.48 

Ḡ     

№Ḡ     

№Ḡ ‰     

ῒז  ҂ȁ8 5,941,224.53  4,368,507.03  

ῒҬ̔ ≠     

≠    

ӯ῀ ֟    

 ҂ȁ9 1,220,402,455.76  1,148,643,022.80  

֟    

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟ ҂ȁ13 115,765,637.61 131,227,399.32 

ꜚ ֟   2,510,173,366.59  2,512,331,634.76  

ꜚ ֟̔    

    

ṽ     

ῒזṽ     

    

 ҂ȁ17 406,538,255.95 399,314,144.02 

ῒז ΐ  ҂ȁ18 34,899,800.00 34,899,800.00 

ῒז ꜚ ֟    

֟    
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֟ ҂ȁ21 1,593,140,153.19  1,238,058,294.48  

 ҂ȁ22 2,070,048,892.86  2,398,065,700.42  

֟ ֟    

֟    

ᶏ ֟    

֟ ҂ȁ26 476,741,954.12 226,646,371.02 

₮    

    

 ҂ȁ29 65,909,935.34 58,303,595.09 

֟ ҂ȁ30 14,550,437.27 13,862,633.78 

ῒז ꜚ ֟ ҂ȁ31 19,538,979.64 49,037,459.81 

ꜚ ֟   4,681,368,408.37  4,418,187,998.62  

֟   7,191,541,774.96  6,930,519,633.38  

ꜚ ṽ̔    

Ṣ  ҂ȁ32 1,406,741,190.99  1,094,373,084.12  

Ҭ Ṣ     

῀     

֜ ṽ    

ṽ    

ט  ҂ȁ35 340,729,694.67 571,469,370.00 

ט  ҂ȁ36 985,861,796.25 799,033,950.44 

 ҂ȁ37  17,289,795.35 

ṽ  28,613,672.87  

₮ ֟     

ҙ     

ף ӯ ├     

ף ├     

ט  ҂ȁ39 31,070,345.18 25,155,603.01 

֜  ҂ȁ40 6,094,996.33  10,535,214.62 

ῒז ט  ҂ȁ41 37,716,597.35 37,129,870.62 

ῒҬ̔ ≠ט     

ט ≠    

ט ᵳ     

Ḡ№ט     

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ҂ȁ43   

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ   2,836,828,293.64  2,554,986,888.16  

ꜚ ṽ̔    

Ḡ ‰     

Ṣ  ҂ȁ45 639,429,473.40 648,436,042.21 

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

ṽ    

ט     

ט     

ṽ ҂ȁ50 11,529,392.24 9,335,413.84  
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 ҂ȁ51 49,890,000.00 49,890,000.00 

ṽ ҂ȁ30 8,982,037.10  9,440,270.89  

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ   709,830,902.74 717,101,726.94 

ṽ   3,546,659,196.38  3,272,088,615.10  

̂ қ ̃  ̔    

̂ ̃ ҂ȁ53 872,290,090.00 872,290,090.00 

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ  ҂ȁ55 1,520,275,601.90  1,520,275,601.90  

⁞̔     

ῒז  ҂ȁ57 33,271,045.34 35,021,449.46 

Ғ Ữ     

ᵩῈ  ҂ȁ59 161,218,088.02 161,218,088.02 

ѿ ‰     

№ ≠  ҂ȁ60 1,057,827,753.32  1,069,625,788.90  

ԍ Ὲ

̂ қ ̃  

 3,644,882,578.58  3,658,431,018.28  

қ     

̂ қ

̃  

 3,644,882,578.58  3,658,431,018.28  

ṽ ̂

қ ̃  

 7,191,541,774.96  6,930,519,633.38  

 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔  ᴪ ֲ̔  

 

 

Ὲ ֟ ṽ  

2020 6 30  

└ ᵝ: ᴍ Ὲ   

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2020 6 30  2019 12 31  

ꜚ ֟̔    

  430,086,888.70 443,522,101.69 

֜ ֟   100,000,000.00 

֟    

    

 ҂ȁ1 547,931,102.57 512,319,607.71 

  30,834,930.27 21,941,708.86 

ט   21,651,505.00 39,144,355.62 

ῒז  ҂ȁ2 300,490.00 189,050.00 

ῒҬ̔ ≠     

≠    

  1,064,362,234.67  1,091,176,239.14  

֟    

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    
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ῒז ꜚ ֟  77,973,129.70 102,359,837.02 

ꜚ ֟   2,173,140,280.91  2,310,652,900.04  

ꜚ ֟̔    

ṽ     

ῒזṽ     

    

 ҂ȁ3 1,357,883,169.05  1,140,179,308.19  

ῒז ΐ   34,899,800.00 34,899,800.00 

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟  1,247,247,518.08  1,169,087,713.22  

  1,066,005,255.37  1,146,957,493.28  

֟ ֟    

֟    

ᶏ ֟    

֟  222,888,080.41 226,646,371.02 

₮    

    

  58,611,067.07 54,903,402.26 

֟  14,330,638.86 13,650,486.83 

ῒז ꜚ ֟    

ꜚ ֟   4,001,865,528.84  3,786,324,574.80  

֟   6,175,005,809.75  6,096,977,474.84  

ꜚ ṽ̔    

Ṣ   1,386,713,399.32  1,074,343,736.12  

֜ ṽ    

ṽ    

ט   335,155,694.67 550,499,370.00 

ט   622,155,602.57 627,852,555.44 

   15,233,180.17 

ṽ  18,231,047.16  

ט   23,325,405.79 21,566,188.55 

֜   4,818,363.09  8,474,991.49  

ῒז ט   31,613,017.56 35,037,867.72 

ῒҬ̔ ≠ט     

ט ≠    

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ    

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ   2,422,012,530.16  2,333,007,889.49  

ꜚ ṽ̔    

Ṣ   70,056,680.56 70,062,348.61 

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

ṽ    

ט     

ט     
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ṽ  11,529,392.24 9,335,413.84  

  49,890,000.00 49,890,000.00 

ṽ  8,982,037.10  9,440,270.89  

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ   140,458,109.90 138,728,033.34 

ṽ   2,562,470,640.06  2,471,735,922.83  

̂ қ ̃  ̔    

̂ ̃  872,290,090.00 872,290,090.00 

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ   1,520,829,273.13  1,520,829,273.13  

⁞̔     

ῒז   3,323,447.60  991,536.40 

Ғ Ữ     

ᵩῈ   161,218,088.02 161,218,088.02 

№ ≠   1,054,874,270.94  1,069,912,564.46  

̂ қ

̃  

 3,612,535,169.69  3,625,241,552.01  

ṽ ̂

қ ̃  

 6,175,005,809.75  6,096,977,474.84  

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔  ᴪ ֲ̔  

 

 

 

≠  

2020 1ĺ6  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀  1,378,770,907.72  1,665,655,427.02  

ῒҬ̔ ҙ ῀ ҂ȁ61 1,378,770,907.72  1,665,655,427.02  

≠ ῀    

Ḡ     

ᵳ ῀    

ԋȁ ҙ   1,375,027,449.51  1,600,224,478.89  

ῒҬ̔ ҙ  ҂ȁ61 1,179,033,718.61  1,374,484,779.54  

≠ ₮    

ᵳ ₮    

Ḡ     

ט ₮‪     

Ḡ ᴋ‰ ‪     

Ḡ ≠ ₮    

№Ḡ     

ⱴ ҂ȁ62 7,042,887.51  7,895,965.50  

 ҂ȁ63 61,940,182.39 80,324,665.96 

 ҂ȁ64 63,893,855.68 63,648,751.01 

 ҂ȁ65 41,462,331.89 68,208,166.10 

Ⱶ  ҂ȁ66 21,654,473.43 5,662,150.78  
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ῒҬ̔≠   31,565,877.98 14,758,694.77 

≠ ῀  1,943,740.22  9,055,872.19  

ⱴ̔ῒז  ҂ȁ67 10,787,531.00 2,546,000.00  

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

҂ȁ68 19,031,493.58 697,349.63 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ

 

 18,092,200.73 - 80,916.69 

ץ ᵩ

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

   

ᾫ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

   

‪ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

  - 790,100.00 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

҂ȁ71 - 3,173,033.00  - 1,617,816.36  

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

҂ȁ72 - 1,710,041.38  - 710,621.57 

֟ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

҂ȁ73 3,751,347.03  - 382,162.44 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃  32,430,755.44 65,173,597.39 

ⱴ̔ ҙ ῀ ҂ȁ74 1,599,917.65  1,797,413.27  

⁞̔ ҙ ₮ ҂ȁ75 120,547.10 10,107.40 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

 33,910,125.99 66,960,903.26 

⁞̔  ҂ȁ76 2,093,657.07  9,118,363.40  

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃  31,816,468.92 57,842,539.86 

̂ѿ̃ №  

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

 31,816,468.92 57,842,539.86 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

   

̂ԋ̃ №  

1. ԍ Ὲ қ ‪≠

̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 

 31,816,468.92 57,842,539.86 

2. қ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

   

Έȁῒז ‪   - 1,750,404.12  19,643,590.96 

̂ѿ̃ Ὲ ῒז

‪  

 - 1,750,404.12  19,643,590.96 

1.Ҍ № ῒז

 

 2,331,911.20  2,571,250.00  

̂1̃ ⅞ ꜚ     

̂2̃ ҊҌ ῒז

 

 2,331,911.20   

̂3̃ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

  2,571,250.00  



2020  

41 / 160 
 

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

   

2. № ῒז

 

 - 4,082,315.32  17,072,340.96 

̂1̃ Ҋ ῒז

 

   

̂2̃ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

̂3̃ ֟ № ῀ῒז

 

   

̂4̃ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

̂5̃ Ữ     

̂6̃ Ⱶ   - 4,082,315.32  17,072,340.96 

̂7̃ῒז    

̂ԋ̃ ԍ қ ῒז

‪  

   

҂ȁ   30,066,064.80 77,486,130.82 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 

 30,066,064.80 77,486,130.82 

̂ԋ̃ ԍ қ

 

   

ῇȁ ̔    

̂ѿ̃ (ᾝ/ )   0.04 0.07 

̂ԋ̃ (ᾝ/ )   0.04 0.07 

 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔0 ᾝ, ҉

‪≠ ҹ̔ 0 ᾝȂ 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔  ᴪ ֲ̔  

 

 

Ὲ ≠  

2020 1ĺ6  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀ ҂ȁ4 1,299,045,368.23  1,627,452,896.81  

⁞̔ ҙ  ҂ȁ4 1,118,614,244.25  1,351,866,839.20  

ⱴ  6,999,200.27  7,810,493.19  

  56,020,449.60 73,815,103.35 

  48,788,664.13 55,992,155.82 

  41,462,331.89 68,208,166.10 

Ⱶ   30,027,301.02 5,357,376.84  

ῒҬ̔≠   31,058,846.80 14,758,694.77 

≠ ῀  1,797,657.45  8,941,391.02  

ⱴ̔ῒז   6,908,921.00  2,546,000.00  

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

҂ȁ5 24,048,928.49 4,570,900.88  

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ

 

 18,092,200.73 - 80,916.69 

ץ ᵩ

֟ ̂ ľ-Ŀץ
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↓̃ 

‪ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

  - 790,100.00 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

 - 1,583,075.28  - 1,245,638.19  

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

 - 1,710,041.38  - 710,621.57 

֟ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

 3,751,347.03  - 382,162.44 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃  28,549,256.93 68,391,140.99 

ⱴ̔ ҙ ῀  1,071,471.57  1,782,059.77  

⁞̔ ҙ ₮  44,664.20  

҈ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

 29,576,064.30 70,173,200.76 

⁞̔   999,853.32 8,243,049.14  

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃  28,576,210.98 61,930,151.62 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

 28,576,210.98 61,930,151.62 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

   

ԓȁῒז ‪   2,331,911.20  2,571,250.00  

̂ѿ Ҍ̃ № ῒז

 

 2,331,911.20  2,571,250.00 

1. ⅞ ꜚ

 

   

2. ҊҌ ῒז

 

 2,331,911.20   

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

  2,571,250.00  

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

   

̂ԋ̃ № ῒז

 

   

1. Ҋ ῒז

 

   

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

3. ֟ № ῀ῒז

 

   

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

5. Ữ     

6. Ⱶ     

7.ῒז    

Έȁ   30,908,122.18 64,501,401.62 

҂ȁ ̔    

̂ѿ̃ (ᾝ/ )     

̂ԋ̃ (ᾝ/ )     

 



2020  

43 / 160 
 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔  ᴪ ֲ̔  

 

 

 

 

2020 1ĺ6  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  2020  2019  

ѿȁ ꜚ֟  ̔    

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 

 1,287,285,723.39  1,692,636,208.29  

ҙ ‪

ⱴ  

   

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ     

ῒז ῀ ‪

ⱴ  

   

⌠ Ḡ Ḡ

 

   

⌠ῬḠҙⱵ ‪     

Ḡ Ữ ‪ ⱴ     

≠ ȁ ᵳ

 

   

῀ ‪ ⱴ     

ҙⱵ ‪ ⱴ     

ף ӯ ├ ⌠ ‪

 

   

⌠     

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

҂ȁ78̂ 1̃ 15,459,344.28 18,779,579.32 

ꜚ ῀   1,302,745,067.67  1,711,415,787.61  

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 

 961,485,718.24 1,525,186,723.59  

‪ ⱴ     

Ҭ ҙ ‪

ⱴ  

   

ט Ḡ ט

 

   

₮ ‪ ⱴ     

≠ט ȁ ᵳ

 

   

Ḡט ≠     

ט ҹ ט

 

 176,738,174.94 179,732,305.29 

ט   17,904,791.43 17,943,035.30 

ҍזῒט ꜚ ῏

 

҂ȁ78̂ 2̃ 85,268,364.54 118,485,388.73 

ꜚ ₮   1,241,397,049.15  1,841,347,452.91  

ꜚ֟

‪  

 61,348,018.52 - 129,931,665.30 
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ԋȁ ꜚ֟  ̔    

⌠   100,000,000.00 2,880,000.00  

⌠   17,031,891.32 697,349.63 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ‪  

 6,058,189.94  281,812.40 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

⌠ ‪  

   

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   123,090,081.26 3,859,162.03  

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ט  

 246,436,769.87 759,353,582.31 

ט   2,800,000.00  20,000,058.00 

‪ ⱴ     

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט ‪  

   

ҍזῒט ꜚ ῏

 

   

ꜚ ₮   249,236,769.87 779,353,640.31 

ꜚ֟

‪  

 - 126,146,688.61 - 775,494,478.28 

҈ȁ ꜚ֟  ̔    

⌠    923,358,457.91 

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  

   

Ṣ ⌠   1,136,000,000.00  1,096,053,486.85  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   1,136,000,000.00  2,019,411,944.76  

ễ ṽⱵ ט   824,000,000.00 494,993,486.85 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  

 87,590,016.51 84,110,276.98 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  

   

ҍזῒט ꜚ ῏

 

   

ꜚ ₮   911,590,016.51 579,103,763.83 

ꜚ֟

‪  

 224,409,983.49 1,440,308,180.93  

ȁ ꜚ ᴇ

 

 - 4,082,315.32  17,072,340.96 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ   155,528,998.08 551,954,378.31 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ

 

 165,448,704.02 260,755,373.37 

Έȁ ᴇ ᵩ   320,977,702.10 812,709,751.68 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔  ᴪ ֲ̔  
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Ὲ  

2020 1ĺ6  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

  2020  2019  

ѿȁ ꜚ֟  ̔    

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 

 1,256,191,188.47  1,613,676,453.14  

⌠     

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

 10,824,366.23 8,257,987.36  

ꜚ ῀   1,267,015,554.70  1,621,934,440.50  

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 

 954,745,032.98 1,481,997,931.37  

ט ҹ ט

 

 143,626,324.52 158,057,145.92 

ט   17,019,692.09 16,349,774.67 

ҍזῒט ꜚ ῏

 

 71,205,551.10 99,845,658.95 

ꜚ ₮   1,186,596,600.69  1,756,250,510.91  

ꜚ֟ ‪

 

 80,418,954.01 - 134,316,070.41 

ԋȁ ꜚ֟  ̔    

⌠   100,000,000.00 2,880,000.00  

⌠   22,049,325.33 697,349.63 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ‪  

 6,058,189.94  263,300.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

⌠ ‪  

   

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   128,107,515.27 3,840,649.63  

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ט  

 97,553,634.61 294,862,379.40 

ט   213,279,748.93 288,471,058.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט ‪  

   

ҍזῒט ꜚ ῏

 

   

ꜚ ₮   310,833,383.54 583,333,437.40 

ꜚ֟

‪  

 - 182,725,868.27 - 579,492,787.77 

҈ȁ ꜚ֟  ̔    

⌠    923,358,457.91 

Ṣ ⌠   1,136,000,000.00  894,993,486.85 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   1,136,000,000.00  1,818,351,944.76  

ễ ṽⱵ ט   824,000,000.00 494,993,486.85 

№ ≠ȁ≠ ễט≠  74,223,065.01 84,110,276.98 
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ט  

ҍזῒט ꜚ ῏

 

   

ꜚ ₮   898,223,065.01 579,103,763.83 

ꜚ֟

‪  

 237,776,934.99 1,239,248,180.93  

ȁ ꜚ ᴇ

 

   

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ   135,470,020.73 525,439,322.75 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ

 

 143,117,461.31 221,707,394.24 

Έȁ ᴇ ᵩ   278,587,482.04 747,146,716.99 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔  ᴪ ֲ̔  
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ꜚ  

2020 1ĺ6  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

 

2020  

ԍ Ὲ  

қ

 

 
 (

)  

ῒז

ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  

ѿ

‰

 

№ ≠  
ῒ

 ז
 ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉

ᵩ

 

872,290,090.

00 

   1,520,275,601.

90 

 35,021,449.

46 

 161,218,088.

02 

 1,069,625,788.

90 

 3,658,431,018.

28 

 3,658,431,018.

28 

ⱴ ᴪ̔

 

               

╠

 

               

ѿ

└Ҋ

ᴑҙ

 

               

ῒ

 ז

               

ԋȁ

∆ᵩ

 

872,290,090.

00 

   1,520,275,601.

90 

 35,021,449.

46 

 161,218,088.

02 

 1,069,625,788.

90 

 3,658,431,018.

28 

 3,658,431,018.

28 
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҈ȁ

⁞

ꜚ

̂⁞

ץ

ľ̇

Ŀ

↓  ̃

      - 1,750,404.

12 

   - 11,798,035.58  - 13,548,439.70  - 13,548,439.70 

̂ѿ̃

 

      - 1,750,404.

12 

   31,816,468.92  30,066,064.80  30,066,064.80 

̂ԋ̃

῀

⁞

 

               

1̈

῀

 

               

2̈ῒ

ז

ΐ

῀

 

               

3̈

ᴍ

ט

῀

               



2020  

49 / 160 
 

 

4̈ῒ

 ז

               

̂҈̃

≠

№  

          - 43,614,504.50  - 43,614,504.50  - 43,614,504.50 

1̈

ᵩῈ

 

               

2̈

ѿ

‰

 

               

3̈

̂

қ̃

№

 

          - 43,614,504.50  - 43,614,504.50  - 43,614,504.50 

4̈ῒ

 ז

               

̂ ̃

ῤ

 

               

1̈

Ὲ

̂
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 ̃

2̈

ᵩῈ

̂

 ̃

               

3̈

ᵩῈ

Ԏ

 

               

4̈

⅞

ꜚ

 

               

5̈ῒ

ז

 

               

6̈ῒ

 ז
               

̂ԓ̃

Ғ

Ữ  

               

1̈

 

               

2̈                
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ᶏ

 

̂Έ̃

ῒז 

               

ȁ

ᵩ

 

872,290,090.

00 

   1,520,275,601.

90 

 33,271,045.

34 

 161,218,088.

02 

 1,057,827,753.

32 

 3,644,882,578.

58 

 3,644,882,578.

58 

 

 

 2019  

ԍ Ὲ  

қ

 

 
(

)  

ῒז

ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  

ѿ

‰

 

№ ≠  
ῒ

 ז
 ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉

ᵩ

 

726,919,085.

00 

   742,288,148.99  1,903,507.8

4 

 150,316,093.

01 

 1,046,178,116.

38 

 2,667,604,951.

22 

 2,667,604,951.

22 

ⱴ ᴪ̔

 

               

╠

 

               

ѿ

└Ҋ

ᴑҙ

 

               

ῒ                
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 ז

ԋȁ

∆ᵩ

 

726,919,085.

00 

   742,288,148.99  1,903,507.8

4 

 150,316,093.

01 

 1,046,178,116.

38 

 2,667,604,951.

22 

 2,667,604,951.

22 

҈ȁ

⁞

ꜚ

̂⁞

ץ

ľ̇

Ŀ

↓  ̃

145,371,005.

00 

   777,987,452.91  19,643,590.

96 

   - 11,940,667.34  931,061,381.53  931,061,381.53 

̂ѿ̃

 

      19,643,590.

96 

   57,842,539.86  77,486,130.82  77,486,130.82 

̂ԋ̃

῀

⁞

 

145,371,005.

00 

   777,987,452.91        923,358,457.91  923,358,457.91 

1̈

῀

 

145,371,005.

00 

   777,987,452.91        923,358,457.91  923,358,457.91 

2̈ῒ

ז

ΐ

῀
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3̈

ᴍ

ט

῀

 

               

4̈ῒ

 ז

               

̂҈̃

≠

№  

          - 69,783,207.20  - 69,783,207.20  - 69,783,207.20 

1̈

ᵩῈ

 

               

2̈

ѿ

‰

 

               

3̈

̂

қ̃

№

 

          - 69,783,207.20  - 69,783,207.20  - 69,783,207.20 

4̈ῒ

 ז

               

̂ ̃

ῤ
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1̈

Ὲ

̂

 ̃

               

2̈

ᵩῈ

̂

 ̃

               

3̈

ᵩῈ

Ԏ

 

               

4̈

⅞

ꜚ

 

               

5̈ῒ

ז

 

               

6̈ῒ

 ז
               

̂ԓ̃

Ғ
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Ữ  

1̈

 

               

2̈

ᶏ

 

               

̂Έ̃

ῒז 

               

ȁ

ᵩ

 

872,290,090.

00 

   1,520,275,601.

90 

 21,547,098.

80 

 150,316,093.

01 

 1,034,237,449.

04 

 3,598,666,332.

75 

 3,598,666,332.

75 

 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔  ᴪ ֲ̔  

 

 

Ὲ ꜚ  

2020 1ĺ6  

ᵝ:ᾝ  : ֲ  

 

 2020  

 

( )  

ῒז ΐ 
Ὲ  ⁞̔  

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  

№ ≠

  ᴨᾢ  ṽ ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  872,290,0

90.00 

   1,520,829

,273.13  

 991,536.

40 

 161,218,

088.02 

1,069,91

2,564.46 

3,625,241

,552.01  

ⱴ̔ᴪ             

╠             

ῒז            

ԋȁ ∆ᵩ  872,290,0

90.00 

   1,520,829

,273.13  

 991,536.

40 

 161,218,

088.02 

1,069,91

2,564.46 

3,625,241

,552.01  

҈ȁ ⁞ ꜚ ̂⁞

ľ̇Ŀץ ↓̃ 

      2,331,91

1.20 

  - 15,038,

293.52 

- 12,706,3

82.32 

̂ѿ̃        2,331,91

1.20 

  28,576,2

10.98 

30,908,12

2.18 
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̂ԋ̃ ῀ ⁞

 

           

1̈ ῀             

2̈ῒז ΐ ῀

 

           

3̈ ᴍ ט ῀

 

           

4̈ῒז            

̂҈̃≠ №           - 43,614,

504.50 

- 43,614,5

04.50 

1̈ ᵩῈ             

2̈ ̂ қ̃ №

 

         - 43,614,

504.50 

- 43,614,5

04.50 

3̈ῒז            

̂ ̃ ῤ             

1̈ Ὲ ̂

̃ 

           

2̈ ᵩῈ ̂

̃ 

           

3̈ ᵩῈ Ԏ             

4̈ ⅞ ꜚ

 
           

5̈ῒז

 

           

6̈ῒז            

̂ԓ̃Ғ Ữ             

1̈             

2̈ ᶏ             

̂Έ̃ῒז            

ȁ ᵩ  872,290,0

90.00 

   1,520,829

,273.13  

 3,323,44

7.60 

 161,218,

088.02 

1,054,87

4,270.94 

3,612,535

,169.69  

 

 

 
 2019  

 ῒז ΐ Ὲ  ⁞̔  ῒז Ғ Ữ  ᵩῈ  № ≠


















































































































































































































